
お見積金額

ご祝儀 人数 予想額
親族様・友人知人 ¥30,000 54 ¥1,620,000

親御様 4
新郎さま新婦さま 0 2 ¥0

小計 60 ¥1,620,000

費　用 単価 数 金額
コース料理形式 ¥6,480 60 ¥388,800

ドリンク代（乾杯酒含む） ¥2,160 60 ¥129,600
ウエディングケーキ ¥432 60 ¥25,920
ブーケ・ブートニア ¥21,600 1 ¥21,600
メインテーブル装花 ¥21,600 1 ¥21,600
テーブル装花 ¥4,320 10 ¥43,200

会場デコレーション ¥64,800 1 ¥64,800
Weddingドレス１着
タキシード１着

ヘアメイク着付け＆アテンド ¥47,520 1 ¥47,520
司会MC ¥30,000 1 ¥30,000

スナップ写真(DVDデーター渡し) ¥64,800 1 ¥64,800
引き出物 ¥5,400 50 ¥270,000
引き出物袋 ¥324 50 ¥16,200
芳名帳 ¥4,320 1 ¥4,320

招待状セット ¥594 50 ¥29,700
メニュー表 ¥270 60 ¥16,200

席札（エスコートカード） ¥162 60 ¥9,720
オーダーメイド席次表 ¥648 60 ¥38,880
ダイジェストムービー撮影 ¥155,220 0 ¥0

結婚誓約書 ¥1,080 0 ¥0
親御様プレゼント＆花束 ¥4,860 0 ¥0
キリスト挙式（牧師・聖歌隊） ¥86,400 1 ¥86,400

挙式装飾＆装花 ¥43,200 0 ¥0
フラワーシャワー(＠162円) ¥108 0 ¥0
運営アシスタントスタッフ ¥15,000 4 ¥60,000
プロデュース料 ¥259,200 1 ¥259,200

費用合計 ¥1,714,860

参考お見積り

静岡街中レストランWedding　　60名

¥1,714,860

¥86,400 1 ¥86,400

カルロス監修プラン



お見積金額
ご祝儀 人数 予想額

友人知人 30000 54 1620000
新郎さま新婦さま 2

親御様 4

合計 60 ¥1,620,000

費　用 単価 数 金額
コース料理形式＆DRINK

ウエディングケーキ
ウェルカムDRINK ¥540 60 ¥32,400
ブーケ・ブートニア ¥21,600 1 ¥21,600
メインテーブル装花 ¥10,800 1 ¥10,800

テーブル装花 ¥3,240 12 ¥38,880
会場デコレーション ¥64,800 1 ¥64,800
Weddingドレス１着

タキシード１着
ヘアメイク着付け＆アテンド ¥47,520 1 ¥47,520

司会MC ¥30,000 1 ¥30,000
キリスト挙式 ¥50,000 1 ¥50,000

挙式装花 ¥32,400 1 ¥32,400
スナップカメラ(DVDデーター渡し) ¥64,800 1 ¥64,800

芳名帳 ¥4,320 1 ¥4,320
引き出物 ¥5,400 45 ¥243,000

引き出物袋 ¥324 45 ¥14,580
オーダーメイド招待状セット ¥594 45 ¥26,730

メニュー表 ¥270 60 ¥16,200
席札（エスコートカード） ¥162 60 ¥9,720
オーダーメイド席次表 ¥648 45 ¥29,160

音響(スタッフ1名) ¥25,000 1 ¥25,000
ダイジェストムービー(最後まで) ¥155,520 0 ¥0

親御様プレゼント＆花束 ¥4,860 0 ¥0
貸切バス（５６名乗り） ¥36,720 1 ¥36,720

運営アシスタントスタッフ人件費 ¥15,000 6 ¥90,000
プロデュース料 ¥259,200 1 ¥259,200

費用合計 ¥1,720,230

展望レストランWedding　　６０名

¥86,400 1 ¥86,400

参考お見積り例

カルロス監修プラン

¥1,720,230

¥8,100 60 ¥486,000



お見積金額
ご祝儀 人数 予想額
友人知人 ¥30,000 54 ¥1,620,000

新郎さま新婦さま 0 2 ¥0
親御様 4
小計 60 ¥1,620,000

費　用 単価 数 金額
木藝舎Sato会場費 ¥59,400 1 ¥59,400
コース料理形式 ¥5,940 60 ¥356,400

ドリンク代（乾杯酒含む） ¥2,700 60 ¥162,000
ウエディングケーキ ¥432 60 ¥25,920
ブーケ・ブートニア ¥21,600 1 ¥21,600
メインテーブル装花 ¥21,600 1 ¥21,600
テーブル装花 ¥4,320 10 ¥43,200

会場デコレーション ¥64,800 1 ¥64,800
Weddingドレス１着
タキシード１着

ヘアメイク着付け＆アテンド ¥47,520 1 ¥47,520
司会MC ¥30,000 1 ¥30,000

スナップ写真(DVDデーター渡し) ¥64,800 1 ¥64,800
キリスト挙式 ¥50,000 1 ¥50,000
芳名帳 ¥4,320 1 ¥4,320
引き出物 ¥5,400 45 ¥243,000
引き出物袋 ¥324 45 ¥14,580

オーダーメイド招待状セット ¥594 45 ¥26,730
メニュー表 ¥270 60 ¥16,200

席札（エスコートカード） ¥162 60 ¥9,720
オーダーメイド席次表 ¥648 45 ¥29,160
音響(スタッフ1名) ¥64,800 1 ¥64,800

ダイジェストムービー(最後まで) ¥155,520 0 ¥0
挙式装飾＆装花 ¥54,000 0 ¥0
結婚誓約書 ¥1,080 0 ¥0

親御様プレゼント＆花束 ¥4,860 0 ¥0
フラワーシャワー(＠１６２円) ¥162 0 ¥0

トス用ブーケ ¥3,240 0 ¥0
貸切バス（２８名） ¥33,480 2 ¥66,960

運営アシスタントスタッフ人件費 ¥15,000 4 ¥60,000
プロデュース料 ¥259,200 1 ¥259,200

費用合計 ¥1,828,310

参考お見積り例
里山レストランWEDDING　　　６０名

¥1,828,310

¥86,400 1 ¥86,400

カルロス監修プラン
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